СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2019 года №7
Об исполнении  бюджета
Кочетовского сельского

поселения

за 2018 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской федерации, Федеральным законом № 131- ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.29 Устава Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района, положением о бюджетном процессе в  Кочетовском сельском поселении, решения Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района от 27 декабря 2017года №62 О бюджете Кочетовского сельского поселения

Хохольского муниципального района на 2018 год                                                                     Совет народных депутатов:
                                                       РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения за 2018 год по доходам в сумме 6538,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 6894,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 356,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

по поступлению доходов в бюджет поселения за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов ,классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов;

по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год согласно                                                      приложению 2 к настоящему решению Совета народных депутатов;

по распределению расходов бюджета поселения по разделам , подразделам, целевым статьям и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018год согласно приложению 3 к настоящему решению Совета народных депутатов;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2018 год по кодам классификации   источников финансирования дефицита бюджета согласно                                                                            приложению 4 к настоящему решению Совета народных депутатов;

2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу со дня обнародования
Глава Кочетовского

сельского поселения
А.И.Минаков